
LELO – F1 DEVELOPER´S KIT RED 
 

POUŽITÍ 

1)Před prvním použitím masturbátor nabijte po dobu 2 hodin. 

Před nabíjením se vždy ujistěte, že zástrčka pro stejnosměrný proud není mokrá a zda na ní neulpěly 

zbytky lubrikačního gelu. 

1. Vložte DC plug nabíječky do nabíjecího portu, který se nachází na horní straně masturbátoru. 

2. Vsuňte nabíječku do zásuvky. LED osvícení začne problikávat, čímž poznáte, že se přístroj 

nabíjí. V momentě plného nabití (po cca 2 hodinách nabíjení) bude LED osvícení svítit nepřerušovaně.  

K nabíjení používejte výhradně originální LELO nabíječku! 

2)Aplikujte dostatek lubrikačního gelu do vnitřku masturbátoru. Je nutné používat pouze lubrikační 

gely na vodní bázi. Silikonové gely mohou poškodit strukturu materiálu.  

3)Přístroj zapněte dlouhým stisknutím tlačítka (()). Opakovaným stisknutím tlačítka můžete procházet 

naprogramovanými stimulačními módy. Tlačítkem + zvýšíte sílu vibrací. Tlačítko – stiskněte ke snížení 

síly vibrací. Pro vypnutí masážního přístroje stiskněte tlačítko (()) po sobu asi 3 sekund. 

Masážní přístroj se dá ovládat také pomocí aplikace LELO F1S Demo app  (ke stažení zdarma přes 

Google Play nebo App Store).  

 

ČIŠTĚNÍ 

Důkladně omyjte před i po každém použití. Vhodným řešením pro čištění je Antibakteriální čisticí 

sprej LELO, který je součástí balení. Díky voděodolnosti masturbátoru lze také omýt teplou vodou a 

antibakteriálním mýdlem a jemně jej osušit ručníkem nebo utěrkou, které neuvolňují textilní prach. 

K čištění nepoužívejte prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton. 

 


